CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS Nº 07/2019

1

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI, Superintendente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE
SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. DIVULGA a retificação do Edital de Divulgação dos Gabaritos 01/2019 publicado em 30 de julho de 2019 das
Provas Objetivas realizadas no dia 28 de julho de 2019 da SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019, em razão do

provimento dos recursos administrativos: RG08 e RG09, conforme ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS.

1.1. AUXILIAR ADMINISTRATIVO

01 A 02 C 03 B 04 B 05 * 06 * 07  D 08 B 09 B 10 B

11 * 12 B 13 C 14 B 15 B 16 B 17 D 18 A 19 D 20 C

21 B 22 A 23 * 24 * 25 C 26 C 27 B 28 D 29 D 30 B

* Questões Anuladas

2. COMUNICA que  este  Edital de Retificação e Ratificação do Edital de Divulgação dos Gabaritos Nº
07/2019 está disponível, na íntegra, nos endereços eletrônicos www.orhion.com.br;

http://www.consabambiental.com.br; http://arturnogueira.sp.gov.br; http://conchal.sp.gov.br;
http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/; http://cosmopolis.sp.gov.br; http://engenheirocoelho.sp.gov.br;
http://holambra.sp.gov.br; http://jaguariuna.sp.gov.br; http://novo.matao.sp.gov.br;
https://pmsaposse.sp.gov.br; afixados nos murais do CONSAB e publicado, resumidamente, no  JORNAL O
REGIONAL, JORNAL GAZETA DE LIMEIRA, JORNAL GAZETA DE COSMÓPOLIS, JORNAL DA CIDADE DE HOLAMBRA,
JORNAL IMPRENSA OFICIAL DE JAGUARIÚNA, JORNAL A COMARCA, JORNAL DO COMÉRCIO e JORNAL OFICIAL
DE SANTO ANTONIO DE POSSE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cosmópolis, 06 de agosto de 2019

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI

SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL –
CONSAB

Sr. ETTORE SICHIERI DE GODOY

COORDENADOR GERAL DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL –
CONSAB

http://www.orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
http://arturnogueira.sp.gov.br/
http://conchal.sp.gov.br/
http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/
http://cosmopolis.sp.gov.br/
http://engenheirocoelho.sp.gov.br/
http://holambra.sp.gov.br/
http://jaguariuna.sp.gov.br/
http://novo.matao.sp.gov.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/